
CIMPS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DE POLÍTICAS SOCIAIS

PORTARIA N. 007/2025, DE 07 DE JULHO DE 2025

"Dispõe sobre a exoenração a pedido de servidor"

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANEDO presidente do

Consórcio Intermunicipal De Políticas Sociais - Cimps - com sede

na cidade de Vinhedo, do Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, o servidor EDSON GONÇALVES PELAGALO

OLIVEIRA SILVA, portador da Cédula de Identidade RG. n° RG 23.760.591-0 SSP/SP e

do CPF/MF n° 172.644.098-21 e matrícula nº 2-1, DIRETOR DE PROJETOS do Consórcio

Intermunicipal de Políticas Sociais - CIMPS, a partir desta data.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vinhedo/SP, em 07 de julho de 2025.

pxanedo
AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANEDO

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Políticas Sociais - Cimps

www.cimps.sp.gov.br

CNPJ: 53.043.700/0001-20

1


